Asimismo, corresponde adicionar a los honorarios regulados a Dr. Stein, el 21% en concepto de
IVA, por su condición de Responsable Inscripto.

    Por ello,

    RESUELVO:

    I.- REGULAR HONORARIOS al letrado Maximiliano Stein, apoderado de la parte actora, en la
suma de Pesos Cuatrocientos Sesenta Mil ($460.000), con más la suma de Pesos Noventa y
Seis Mil Seiscientos ($96.600), en concepto de IVA por su condición de Responsable Inscripto.-